
Ngày nghỉ của học sinh 

Ngày lễ 

Ngày nghỉ toàn trường 

Họp mặt giáo viên mới 

Thứ hai 13/8 - Thứ ba 14/8 - Họp mặt giáo viên mới
Thứ tư 15/8 - Thứ ba 21/8 - Ngày nghỉ của học sinh (Nhân viên đi làm) 
Thứ ba 21/8 - Ngày khai giảng
Thứ tư 22/8 - Ngày đầu tiên của học kỳ 1
Thứ hai 3/9 - Nghỉ lễ Quốc Khánh
Thứ hai 22/10 - Thứ sáu 26/10 - Nghỉ giữa học kỳ 1
Thứ sáu 14/12 - Kết thúc học kỳ 1

Tổng số ngày học của học sinh: 77
Tổng số ngày làm việc của nhân viên: 82

Thứ năm 3/1 - Thứ sáu 4/1 - Ngày nghỉ của học sinh (Nhân viên đi làm)
Thứ hai 7/1/2019 - Ngày đầu tiên của học kỳ 2
Thứ  năm 31/1 - Thứ hai 11/2 - Nghỉ giữa học kỳ 2
Thứ  hai  4/1 - Thứ sáu 8/2 - Nghỉ Tết Nguyên Đán
Thứ ba 12/2 - Ngày nghỉ của học sinh (Nhân viên đi làm)
Thứ sáu 12/4 - Kết thúc học kỳ 2  

Tổng số ngày học của học sinh: 61
Tổng số ngày làm việc của nhân viên: 64

Tổng số ngày học của học sinh: 42
Tổng số ngày làm việc của nhân viên: 42

Thứ năm 2/5 - Ngày đầu tiên của học kỳ 3
Thứ hai 30/4 - 1/5 - Nghỉ ngày giải phóng miền Nam/ Quốc tế Lao Động
Thứ sáu 28/6 - Kết thúc học kỳ 3

Tổng số ngày học của học sinh: 180
Tổng số ngày làm việc của nhân viên: 188
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HỌC KỲ 1

HỌC KỲ 2

HỌC KỲ 3

Lịch năm học 2018 - 2019
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Non - pupil days

Public holidays

School holidays

New sta� induction

Monday 13 - Tuesday 14 August - New sta� Induction
Wednesday 15 - Tuesday 21 August - Non pupil days (Sta� days)
Tuesday 21 August - New pupil orientation
Wednesday 22 August - First pupil day
Monday 3 September - School closed (Vietnam National Day)
Monday 22 October - Friday 26 October - Half term holiday 
Friday 14 December - Term ends

Sub-total number of pupil days: 77
Sub-total number of sta� days: 82

Thursday 3 - Friday 4 January - Non pupil day (Sta� days)
Monday 07 January 2019 - First pupil day
Thursday 31 January - Monday 11 February - School closed
(School holiday)
Monday 4 - Friday 8 February - School closed (Tet holiday) 
Tuesday 12 February - Non pupil days (sta� days)
Friday 12 April - Term ends

Sub-total number of pupil days: 61
Sub-total number of sta� days: 64

Sub-total number of pupil days: 42
Sub-total number of sta� days: 42

Thursday 2 May - First pupil day
Tuesday 30 April - Wednesday 1 May - School closed 
(Reunification Day/ Labour Day)
Friday 28 June - Term ends 

Total number of pupil days: 180
Total number of sta� days: 188
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MAY 2019 JUNE 2019 JULY 2019
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TERM 1

TERM 2

TERM 3

Academic Year 2018 - 2019
Term Dates
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